
Seigneur, à mon aide
Psaume 39/ 20eme D.T.O.C

4

Mus: Parfait KAKULE K.

6













 


















  







 

























 













 


 

 









 


























































6
8

6
8

4
4

4
4

4
4

4
4

 















 













 









Sei gneur, à mon aide
mon(à ai

Viens
de)

à mon se

cours. Sei cours!

 = 60

1.D'un grand espoir,                                                2.Il m'a tiré de l'horreur du gouffre, 
   j'espèrais le Seigneur:                                              de la vase et delaboue;
   il s'est penché vers moi                                             il m'a fait reprendre pied sur le roc,
   pour entendremoncris.                                           il a raffermimes pas.
   
3. En ma bouche il a mis un chant nouveua,           4. Je suis pauvre et malheureux,
    une louange à notre Dieu:                                       mais le Seigneur penseàmoi.
    beaucoup d'hommes verront,ils craindront,            Tu es mon secours, mon libérateur:
    ils auront foi dans le Seigneur.                                 mon Dieu, ne tarde pas!
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